
 

2023年 9月 21日 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 

参加者および関係者 各位 

RCリリース No.2023-09-01 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge事務局 

 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2023 

豊田大会の開催について 
 

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challengeに参加いただきまして誠にありがとうございます。 

 

標記の件、シリーズ最終戦の豊田大会の開催日程および内容についてお知らせとなります。 

11 月 25～26 日で他大会同様のスケジュール内容で開催予定したが、25 日、26 日それぞれ各クラス別の

1DAY競技会として開催を行います。豊田大会は開催以来、毎年多くの参加申込をいただいており 23年カレ

ンダー発表後も開催形式を検討していました。今回、オーガナイザーおよび開催地域関係者との協議により

1DAY競技要素を残したまま多くの参加が可能な競技会として下記の内容にて開催を予定しております。 

詳細については今後公開されるリリースまたは特別規則書をご確認下さい。 

当初予定である日曜日を中心とした競技会からの変更となり、年間参戦計画に影響もあると存じますが、安

全に無理のないスケジュールで多くのエントラントに参加いただく競技会を開催できるように準備していま

すので、ご理解いただけますよう申し上げます。 

 

＜豊田大会開催内容＞ 

■開催日程 

 11月 24日（金）各クラスの前日レッキ（当日レッキとの選択制） ※前日レッキのみ実施 

 11月 25日（土）Eクラス参加の競技会 ※当日レッキ・車検を含む 1DAY競技 

 11月 26日（日）Cクラス参加の競技会 ※当日レッキ・車検を含む 1DAY競技 

■参加台数 

 11月 25日（土）Eクラス 60台 

 11月 26日（日）Cクラス 60台 ※ドラ・コドラに関わらず両日程での参加は不可 

■その他 

 SSの数は４本を予定。併催イベントの TGRPは両日とも開催予定。 

以上 

 

＜お問合せ先＞ 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge事務局（株式会社プロクルーズ内） 

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186                            


